CENTRO DE HUMANIDADES

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO

EDITAL CH Nº 19, DE 13 DE JUNHO DE 2018

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público

para conhecimento dos interessados, a homologação, Ad referendum do CONSAD, do

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto da

Carreira do Magistério Superior, Assistente, Nível 1, área do conhecimento: Gestão

Financeira, Regime de Trabalho T-40, para a Unidade Acadêmica de Administração e

Contabilidade, conforme as disposições contidas no Edital CH nº 12, de 07 de maio de

2018, publicado no D.O.U de 09 de maio de 2018.

Unidade

Acadêmica
Área do

conhecimento
Candidato (a) Média Resultado

Administração

e

Contabilidade

Gestão

Financeira

Robson Oliveira

Marques
9,34

Aprovado e

classificado

Andreza Cristiane Silva

de Lima

8,30 Aprovada